

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice ☒
de încheiere a acordului-cadru ☐
de anulare a procedurii de atribuire ☐

Nr. 21654406 din 31.07.2026.

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	<i>Primaria orașului Rezina</i>
Localitate	<i>orașul Rezina</i>
IDNO	<i>1007601006391</i>
Adresa	<i>or. Rezina, str. 27 August, nr.1</i>
Număr de telefon	<i>0254 216 53; 0254 226 44</i>
Număr de fax	<i>0254 228 44</i>
E-mail oficial	<i>pr.rezina@gmail.com</i>
Adresa de internet	<i>primaria-rezina.md</i>
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	<i>Guțu Olga, tel. 0254 235 00, e-mail - pr.rezina@gmail.com</i>

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	<i>V Cererea ofertelor de prețuri</i> ☐ Licitatie deschisă ☐ Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare (NFP)* ☐ Altele: [Indicați]
*Temei legal pentru desfășurarea NFP (Legea privind achizițiile publice nr. 131/2015)	<i>nu se aplică</i>
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	<i>nu se aplică</i>
Procedura de achiziție repetată (după caz, se va indica nr. procedurii/ procedurilor desfășurate anterior pentru aceiași achiziție, dar anulată/ anulate)	<i>Nr: nu avut loc</i>
Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru	<i>Bunuri V Servicii ☐ Lucrări ☐</i>
Obiectul achiziției	<i>Achiziționarea materialelor de construcție și articole conexe pentru instituțiile subordonate primăriei or. Rezina pentru anul 2026</i>
Cod CPV	<i>44100000-1</i>
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	<i>Nr: ocds-b3wdp1-MD-1784115673571/21654406</i> <i>Link-ul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1784115673571?tab=contract-notice</i> <i>Data publicării: 15.07.2026</i>
Platforma de achiziții publice utilizată	<i>V achizitii.md;</i> ☐ e-licitatie.md; ☐ yptender.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	<i>V Da</i> ☐ Nu <i>Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://primaria-rezina.md/wp-content/uploads/2025/12/Planul-anual-de-achizitii-an-2026-converted.pdf</i>
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	<i>Data: nu au fost publicat</i>

	Link-ul:
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	☐ Acord-cadru ☐ Sistem dinamic de achiziție V Licitație electronică ☐ Catalog electronic
Sursa de finanțare	☐ Buget de stat; ☐ Buget CNAM; ☐ Buget CNAS; ☐ Surse externe; VAte surse: bugetul local
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	310400,00 MDL

3. Clarificări privind documentația de atribuire: nu au fost

Data solicitării clarificărilor	
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	
Expunerea succintă a răspunsului	
Data transmiterii	

4. Modificări operate în documentația de atribuire: nu au fost

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloace de informare (după caz)	
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)	

5. Până la termenul-limită (data 24.07.2026, ora 08:00), au depus oferte următorii ofertanți:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	SC Langraft S.R.L.	1005606001179	Administrator – Rusu Lilian
2	BIG Distribution S.R.L.	1024600026205	Administrator – Grozavu Ecaterina
3	Santehcomplex S.R.L.	1011600041288	Administrator – Bîscu Galina
4	Perfect Solution S.R.L.	1020600026610	Administrator – Dubenco Ana
5	Termo-Instal-Gaz S.R.L.	1019600056143	Administrator – Cazarin Vladimir

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic							
	SC Langraft S.R.L.	BIG Distribution S.R.L.	Santehc omplect S.R.L.	Perfect Solution S.R.L.	Termo- Instal- Gaz S.R.L.	O.E.	O.E.	O.E.
Documentele ce constituie oferta								
(Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)								
DUAE	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	Statut în așteptare			
Cerere de participare <i>Anexa nr. 7</i>	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Declarație privind valabilitatea ofertei <i>Anexa nr. 8</i>	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Specificații tehnice <i>Anexa nr. 22</i>	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Specificația de preț <i>Anexa nr. 23</i>	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Documente de calificare								
Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde								

Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii și extras din Registru de stat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Certificat privind lipsa sau existența datoriilor la Bugetul Public Național, eliberat de Inspectoratul Fiscal sau alte documente echivalente emise de autorități competente din țara respectivă	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Certificat de atribuire a contului bancar	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Certificate / declarații de conformitate / avizuri sanitare, după caz	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Declarație privind asigurarea livrării, transportării, descărcării bunurilor la instituțiile subordonate primăriei.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat				
Mostre (la etapa evaluării ofertelor), (după caz)	după caz	după caz	după caz	după caz				

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespunde cerințelor de calificare))

7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

După Licitație electronică: numărul rundelor – 3; pasul minim – 1%, care a petrecut pe data de 27 iulie 2024 la ora 11:00

Rezultatul licitației electronice din 27 iulie 2026, ora 11:00:

Licitația a avut loc doar pentru două loturi

Lotul V: Diverse materiale de construcție: Participantul nr.1 – rata declinului - 6%;

Participantul nr.2 – rata declinului - 4%

Lotul XIV: Jaluzele vertical: Participantul nr.1 – rata declinului 18%;

Participantul nr.2 – rata declinului 3%

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate și unitate de măsură	Corespunde rea cu cerințele de calificare	Corespunderea cu specificațiile tehnice
L otul I: Vopsele, lacuri, grund și clei (38 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	76 932,84	38 poziții	+	-
	BIG Distribution S.R.L.	82 577,08	38 poziții	+	+
L otul II: Pensule, perii, șpaclu, rulou pentru vopsea (11 pozitii)	BIG Distribution S.R.L.	6543,33	11 poziții	+	+
	SC Langraft S.R.L.	7363,15	11 poziții	Statut în așteptare	Statut în așteptare
L otul III: Ciment, amestec, nisip, var (6 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	11812,45	6 poziții	+	-
	BIG Distribution S.R.L.	12983,33	6 poziții	+	+
Lotul IV: Utilaje pentru electricitate (36 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	39781,00	36 pozitii	+	-
	x	x	36 pozitii	x	x
Lotul V: Diverse materiale de construcție (42 pozitii)	BIG Distribution S.R.L.	25900,00	42 pozitii	+	+
	SC Langraft S.R.L.	26000,00	42 pozitii	Statut în așteptare	Statut în așteptare
Lotul VI: Utilaje sanitare (31 pozitii)	Santehcomplex S.R.L.	39316,93	31 pozitii	+	-
	BIG Distribution S.R.L.	47556,67	31 pozitii	+	+

	SC Langraft S.R.L.	57529,88	31 pozitii	Statut în așteptare	Statut în așteptare
	Termo-Instal-Gaz S.R.L.	77029,17	31 pozitii	Statut în așteptare	Statut în așteptare
Lotul VII: Linolium și accesorii pentru instalare (2 pozitii)	x	<i>Achiziția nu a avut loc</i>	2 pozitii	<i>Achiziția nu a avut loc</i>	<i>Achiziția nu a avut loc</i>
	x		2 pozitii		
Lotul VIII: Ferestre de plastic (1 pozitie)	SC Langraft S.R.L.	14175,00	1pozitie	+	-
	x	x	1pozitie	x	x
Lotul IX: Tapete și accesorii (1pozitie)	SC Langraft S.R.L.	4925,00	1pozitie	+	-
	x	x	1pozitie	x	x
Lotul X: Placaje (2 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	3635,00	2 pozitii	+	-
	x	x	2 pozitii	x	x
Lotul XI: Plasa zincată (1 pozitie)	SC Langraft S.R.L.	380,00	1pozitie	+	-
	x	x	1pozitie	x	x
Lot XII: Articole pentru acoperiș (4 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	9195,83	4 pozitii	+	-
	x	x	4 pozitii	x	x
Lot XIII: Țeavă profilată (1 pozitie)	SC Langraft S.R.L.	2413,33	1pozitie	+	-
	x	x	1pozitie	x	x
Lot XIV: Jaluzele verticale (3 pozitii)	SC Langraft S.R.L.	28840,00	3 pozitii	+	-
	Perfect Solution S.R.L.	28843,33	3 pozitii	+	+
Lotul XV: Roaba (1 pozitie)	SC Langraft S.R.L.	1083,33	1pozitie	+	-
	BIG Distribution S.R.L.	1700,00	1pozitie	+	+
Lotul XVI: Pavaj pentru trotuar (1 pozitie)	SC Langraft S.R.L.	13333,33	1pozitie	+	-
	x	x	1pozitie	x	x

* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale.

(Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

NOTA:

După Licitație electronică: numărul rundelor – 3; pasul minim – 1%, care a petrecut pe data de 27 iulie 2026

Rezultatul licitației electronice din 27 iulie 2026, ora 11:00:

Licitația a avut loc doar pentru două loturi

Lotul V: Diverse materiale de construcție: Participantul nr.1 – rata declinului - 6%;
Participantul nr.2 – rata declinului - 4%

Lotul XIV: Jaluzele vertical: Participantul nr.1 – rata declinului 18%;
Participantul nr.2 – rata declinului 3%

8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat: nu au fost

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezultatul răspunsului operatorului economic

9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SC Langraft S.R.L.	Oferta nu corespunde criteriilor de calificare privind specificația tehnică: în temeiul art. 69 alin. (6) lit. a). și b). din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice, “<i>ofertantul nu îndeplinește cerințele de calificare și selecție și oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire</i>” <u>Lotul 1:</u> nu au fost completată coloana 3 din anexa 22 (specificația tehnică), pentru toate pozițiile; pozițiile <u>5,16,18,19,30</u> nu răspund necesităților cantitative solicitate, drept urmare aceasta afectează valoarea bunurilor; <u>Lotul 3:</u> nu au fost completată coloana 3 din anexa 22 (specificația tehnică) pentru toate pozițiile; poziția 6 nu răspunde necesităților cantitative solicitate ex. Se solicită” <u>Var stins, uscat calcic hidratat, pentru lucrările de construcție, ambalaj: saci 25 kg-32 bucăți, se propune de O.E - Var hidratat, uscat 20 kg - 32 bucăți</u>”, <u>Lotul 4:</u> nu au fost completate coloanele 3,4,5 din anexa 22 (specificația tehnică), <u>Lotul 8,-</u> nu au fost completată coloana 3 din anexa 22 (specificația tehnică); <u>Loturile 9,10,11,12,13,14,15,16</u> - nu au fost completate coloanele 2,3,4 din anexa 22 (specificația tehnică) pentru toate pozițiile, <u>ceea ce nu permite identificarea clară a bunurilor în cadrul procedurii de achiziție publică</u>
BIG Distribution S.R.L.	Anularea lotului de achiziție publică în temeiul art. 71 alin. (1) lit. d). din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice, după cum urmează: <u>Lotul XV: Roaba - Valoarea ofertei depășește cu 30% valoarea estimată a achiziției calculată (aceasta reprezintă - 154,5 %).</u>
Santehcomplect S.R.L.	Oferta nu corespunde criteriilor de calificare privind specificația tehnică și devine neconformă: în temeiul art. 69 alin. (6) lit. a). din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice “<i>ofertantul nu îndeplinește cerințele de calificare și selecție</i>”. <u>Lotul VI</u> în Specificația tehnică (anexa nr. 22) coloana 7 - “Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant” nu conține informația deplină - este completată numai cu denumirea bunurilor, (fără descrierea parametrilor tehnici solicitați) constituie un motiv legal și temeinic de descalficare (respingere) a ofertei

10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot V

Pentru mai multe loturi cumulate ☐

Pentru toate loturile ☐

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: [Indicați]

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

11. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut V

Costul cel mai scăzut ☐

Cel mai bun raport calitate-preț ☐

Cel mai bun raport calitate-cost ☐

12. Informația privind factorii de evaluare aplicați: nu au fost

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		

13. Reevaluarea ofertelor: nu au fost

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Nr. d/o	Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Unitate de măsură	Cantitate	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
L otul I: Vopsele, lacuri, grund și clei		BIG Distribuțion S.R.L.					
			x	x	x	x	x
1	Vopsea acrilică pentru lucrări exterior 1/7 kg.		buc.	31	321,67	9971,67	11966,00
2	Vopsea acrilică pentru lucrări la interior 1/ 4,2 kg.		buc.	11	101,67	1118,33	1342,00
3	Vopsea acrilică pentru lucrări la interior 1/14kg		buc.	22	283,33	6233,33	7480,00
4	Vopsea acrilică pentru lucrări la exterior 1/14kg		buc.	25	564,17	14104,17	16925,00
5	Vopsea acrilică pentru lucrări la interior 1/25 kg		buc.	4	775,00	3100,00	3720,00
6	Email PF -115 de culoare: sur, cutie -2.7 kg		buc.	13	116,67	1516,67	1820,00
7	Email PF 115 de culoare: verde aprins, cutie -2.7 kg		buc.	12	116,67	1400,00	1680,00
8	Email PF -115 de culoare: roșu-cafeniu, cutie -2.7 kg		buc.	16	116,67	1866,67	2240,00
9	Email PF-115 de culoare: galben cafeniu, cutie -2.7 kg		buc.	17	116,67	1983,33	2380,00
10	Email PF-115 de culoare: alba, cutie -2.7 kg		buc.	57	124,17	7077,50	8493,00
11	Email PF-115 de culoare: albastru deschis, cutie -2.7 kg		buc.	26	116,67	3033,33	3640,00
12	Email PF-115 de culoare: galben, cutie -2.7 kg		buc.	11	124,17	1365,83	1639,00
13	Email PF-115 de culoare: roșu, cutie -2.7 kg		buc.	6	124,17	745,00	894,00
14	Email PF-115 de culoare: oranj, cutie -2.7 kg		buc.	5	325,00	1625,00	1950,00
15	Email PF -115 de culoare: violet, cutie -2.7		buc.	6	163,33	980,00	1176,00

	kg						
16	Email oleo-ftalic lucios culoare: vișină 1/5 L.		buc.	2	740,00	1480,00	1776,00
17	Email oleo-ftalic lucios culoare: alb 1/5 L.		buc.	7	740,00	5180,00	6216,00
18	Vopsea pentru metal cu uscare rapida culoare: negru 1/5L		buc.	2	680,00	1360,00	1632,00
19	Vopsea pentru metal cu uscare rapida culoare: argintiu 1/5L		buc.	1	680,00	680,00	816,00
20	Lac PF pentru vopsirea lemnului 1/3,750kg		buc.	4	325,00	1300,00	1560,00
21	Lac incolor pentru vopsirea lemnului 1/0,75L		buc.	14	90,00	1260,00	1512,00
22	Coler vopsea acrilică concentrată, în flacon de plastic cu o capacitate de 100 ml		buc	96	30,00	2880,00	3456,00
23	Diluant, în flacon de plastic cu o capacitate de la 0,9 litr		buc	99	25,83	2557,50	3069,00
24	Grund pentru amorsarea suprafețelor interioare, caldare 5 kg		buc.	3	86,67	260,00	312,00
25	Grund pentru amorsarea suprafețelor interioare 1/10kg		buc.	10	163,33	1633,33	1960,00
26	Grund Betonokontakt 1/13,5 kg		buc.	6	415,83	2495,00	2994,00
27	Grund universal pentru amorsarea suprafețelor exterioare 1/10 kg		buc.	2	283,33	566,67	680,00
28	Grund universal pentru amorsarea suprafețelor interioare 1/5 kg		buc.	1	99,17	99,17	119,00
29	Clei pentru tapete ambalaj: de la 0,200 kg		buc.	30	26,67	800,00	960,00
30	Clei (adeziv) pentru baghete, ambalaj: de la 0,420 kg		buc.	10	35,83	358,33	430,00
31	Clei PVA 1 kg		flacon	14	20,00	280,00	336,00
32	Clei Adeziv bicomponent activator + întăritor de adeziv de la 400 ml.		set	2	73,33	146,67	176,00
33	Clei Adeziv pentru construcții interior/exterior de la 0,370kg		buc.	9	116,67	1050,00	1260,00
34	Cuie lichide (жидкие гвозди) de la 280 ml		buc.	14	22,50	315,00	378,00
35	Lac Brio 1/10 kg		buc.	1	706,25	706,25	847,50
36	Email spray culoare: negru de la 400 ml		buc.	5	48,33	241,67	290,00
37	Clei silicon garniture/ universal de la 280 ml.		buc.	14	26,67	373,33	448,00
38	Impregnant antibiofoc Incolor		litr	20	21,67	433,33	520,00
x	Total pe lotul I:	x	x	x	x	82577,08	99092,50
Lotul II: Pensule, perii, șpaclu, rulou pentru vopsea		BIG Distribuțion S.R.L.	x	x	x	x	x

1	Perie de vopsit 150/50 mm		buc.	41	25,83	1059,17	1271,00
2	Perie de vopsit 50mm		buc.	61	5,83	355,83	427,00
3	Perie de vopsit 75mm		buc.	58	12,50	725,00	870,00
4	Perie- pensula pentru var 150*50		buc.	28	25,83	723,33	868,00
5	Rulou cu un mâner 18*6*250mm		buc.	34	41,67	1416,67	1700,00
6	Rulou cu un mâner 8x48x250mm		buc.	38	46,67	1773,33	2128,00
7	Rulou cu un mâner pentru vopsea email 10cm h.11mm d 30mm		buc.	10	19,17	191,67	230,00
8	Rulou rezervă pentru rulou 10 cm		buc.	20	10,83	216,67	260,00
9	Șpaclu mediu		buc.	1	13,33	13,33	16,00
10	Mistrie de tencuială (мастерок для штукатурки)		buc.	1	43,33	43,33	52,00
11	Șpaclu mare		buc.	1	25,00	25,00	30,00
x	Total pe lotul II:	x	x	x	x	6543,33	7852,00
Lotul III:							
Ciment, amestec, nisip, var		BIG Distribuțion S.R.L.	x	x	x	x	x
1	Amestic uscat 1/30 kg.		sac.	12	82,5	990,00	1188,00
2	Amestic uscat finis, 1/25 kg.		sac	9	140,83	1267,50	1521,00
3	Ciment, marca M-500, sac 1/40kg		sac	32	119,17	3813,33	4576,00
4	Clei universal 25 kg		sac	7	79,167	554,17	665,00
5	Nisip, sac 1/40kg		sac	30	34,17	1025,00	1230,00
6	Var hidratat stins 1/25 kg		sac	32	166,67	5333,33	6400,00
	Total pe lotul III:	x	x	x	x	12983,33	15580,00
Lotul IV:							
Utilaje pentru electricitate		-	x	x	x	x	x
1	Automat diferențial monofazat B 16		buc.	4			
2	Automat trifazat diferențial de C 40		buc.	2			
3	Automat monofazat C10		buc	3			
4	Automat diferențial monofazat C10		buc.	5			
5	Becuri Led 12 Wt E 27		buc.	179			
6	Cutie pentru automat exterior cu 2 locuri		buc.	4			
7	Cablu canal 20x10		m.l	5			
8	Corpuri de iluminat cu lămpi led tubulare în complex Lxhxl=60cm		buc.	4			
9	Corpuri de iluminat mari (plafon cu becuri led) 2x10w		buc.	37			
10	Corpuri de iluminat, (plafon cu becuri led) 1x10w		buc	20			
11	Corpuri de iluminat cu senzor la mișcare, exterioare		buc	10			
12	Corpuri de iluminat cu senzor la mișcare,		buc	5			

	interioare						
13	Corpuri de iluminat - Plafoniera exterioare din otel 41cm IP44		buc	4			
14	Conector Vago cu două locuri		buc.	20			
15	Cablu Fir electric AVVG (ABBГ) 3x2,5		m.l	62			
16	Lămpi led de tip tub l=60 cm		buc.	39			
17	Lămpi led de tip tub l=1,2		buc.	45			
18	Întreprupător monopolar (exterior)		buc.	15			
19	Întreprupător monopolar (interior)		buc.	23			
20	Întreprupător bipolar (interior)		buc.	8			
21	Priză cu un loc (eurointerior)		buc.	22			
22	Prize cu două locuri (eurointerior)		buc.	7			
23	Priză cu un loc (euroexterior)		buc.	17			
24	Priză cu două locuri (euroexterior)		buc.	8			
25	Prelungitor electric cu intrerupator, 3 ochiuri 5m		buc.	28			
26	Rezistenta pentru boiler (complectat cu anod) 1,5 kwt		buc.	3			
27	Releu termic pentru rezistență boiler		buc.	5			
28	Furcă electrică		buc	16			
29	Banda de izolare		buc	16			
30	Cablu Fir electric PVC 3x4		ml	20			
31	Cablu Fir electric PVC 2x2,5		ml	50			
32	Plafon cu bec LED 2*12, IP-65, becuri led 12W		buc	2			
33	Starter cu condensator LE S22 4-22 W Lumineco		buc	10			
34	Lămpi tub fluorescent TL-D L=60cm. 18 w		buc	10			
35	Cablu de oțel în teacă de PVC 1,5 mm		ml	300			
36	Brida cablu de oțel asemănător		buc	100			
	Total pe lotul IV:	x	x	x	x		
Lotul V: Diverse materiale de construcție		BIG Distribuțion S.R.L.	x	x	x	x	x
1	Cuțit fragmentat cu fixator 18 mm + 6 lame		buc.	2	130,21	260,42	312,50
2	Robinet-bucsa 1/2" ceramica (universal)		buc.	19	25,00	475,00	570,00
3	Disc de tăiat pentru metal 125 * 22 mm		buc	37	5,83	215,83	259,00
4	Disc de tăiat pentru oțel 180 * 22.2 mm		buc.	32	8,33	266,67	320,00

5	Mecanism cilindric /lăcată (broască) 70 mm buc	buc.	44	33,33	1466,67	1760,00
6	Mecanism cilindric /lăcată (broască) 80 mm buc	buc.	19	33,33	633,33	760,00
7	Broasca ingropata usa PVC Tip Y , Adancime 20 mm, Distanta Interax 90 mm, Placa Frontala 22x240 mm	buc	2	130,00	260,00	312,00
8	Mâner pentru usi interior din PVC	buc	30	50,00	1500,00	1800,00
9	Diblu 6x40mm cu surub, universal (Samorezuri)	buc	470	0,42	195,83	235,00
10	Adeziv pai – termo silicon, pentru pistol 28 - 30 cm	buc.	40	2,50	100,00	120,00
11	Capsator metalic 4-14 mm pentru constructie	buc.	6	91,67	550,00	660,00
12	Capse pentru capsator 4-14 mm	cutie	6	8,42	50,50	60,60
13	Cuie ținte 20 mm	kg	2	27,50	55,00	66,00
14	Cuie ținte 70 mm	kg	2	27,50	55,00	66,00
15	Cuie ținte 30 mm	kg	4	27,50	110,00	132,00
16	Scara telescopica 9 trepte	buc	1	1700,00	1700,00	2040,00
17	Scara dubla cu 2x7 trepte	buc	3	1458,33	4375,00	5250,00
18	Scara dubla cu 12 trepte	buc	1	4167,50	4167,50	5001,00
19	Ciocan lăcătuș 300-400 gr	buc	3	47,50	142,50	171,00
20	Set burghie SDS Plus pentru ciocan rotopercutor pentru prelucrarea – metal , set de la 9 piese	set	6	300,00	1800,00	2160,00
21	Set burghie plate pentru ciocan rotopercutor pentru prelucrarea - lemn , set de la 8 piese	set	5	203,33	1016,67	1220,00
22	Set burghie spiralate pentru ciocan rotopercutor pentru prelucrarea - lemn, set de la 6 piese	set	1	271,67	271,67	326,00
23	Set de la 9 piese burghie SDS Plus pentru ciocan rotopercutor pentru prelucrarea - beton	set	6	362,50	2175,00	2610,00
24	Clește reglabil (Клеши крокодил)	buc	5	79,17	395,83	475,00
25	Surub autofiletant pentru metal 10 mm	buc	220	0,17	36,67	44,00
26	Surub autofiletant pentru metal 20 mm	buc	270	0,14	38,25	45,90
27	Surub autofiletant pentru metal 30 mm	buc	280	0,25	70,00	84,00
28	Surub autofiletant pentru metal 40 mm	buc	260	0,83	216,67	260,00
29	Surub autofiletant pentru metal 50 mm	buc	250	3,33	833,33	1000,00
30	Surub autofiletant pentru lemn 10 mm	buc	250	0,08	20,83	25,00

31	Surub autofiletant pentru lemn 20 mm		buc	250	0,17	41,67	50,00
32	Surub autofiletant pentru lemn 30 mm		buc	300	0,25	75,00	90,00
33	Surub autofiletant pentru lemn 40 mm		buc	270	0,25	67,50	81,00
34	Surub autofiletant pentru lemn 50 mm		buc	280	0,25	70,00	84,00
35	Surub autofiletant pentru lemn 80 mm		buc	320	1,25	400,00	480,00
36	Piatra abraziva polizor 160 mm		buc	4	100,00	400,00	480,00
37	Set șurubelniță		set	2	110,00	220,00	264,00
38	Set chei duble 8 - 24 mm 8 buc, material oțel		set	1	386,67	386,67	464,00
39	Pistol p/u spuma poliuretanică 320mm cu maner din plastic Profmet		buc.	1	147,50	147,50	177,00
40	Pistol pentru silicon		buc.	1	77,50	77,50	93,00
41	Nivel profesional cu mână 1200 mm		buc	1	266,67	266,67	320,00
42	Spuma poliuretanică		buc	4	70,83	283,33	340,00
	Total pe lotul V:	x	x	x	x	25890,00	31068,00
Lotul VI: Utilaje sanitare		BIG Distribuțion S.R.L.	x	x	x	x	x
1	Closet WC set (complet cu gofra)		set	2	1350,83	2701,67	3242,00
2	Mecanizm pemnru veceu/copii cu buton, rubinet, flotor cu admisie <i>laterală-orizontală</i>		set	32	108,33	3466,67	4160,00
3	Mecanizm pemnru veceu/copii cu buton, rubinet, flotor cu admisie <i>inferioară- verticală</i>		set	12	108,33	1300,00	1560,00
4	Baterie pentru cadă cu set de duș		buc	6	360,00	2160,00	2592,00
5	Baterie pentru bucatarie		set	20	240,00	4800,00	5760,00
6	Baterie pentru lavoar		buc	35	240,00	8400,00	10080,00
7	Robinet cu sfera (1/2 mama/tata)		buc	6	91,67	550,00	660,00
8	Robinet PPR d=32		buc	25	32,08	802,08	962,50
9	Robinet cu sfera (mama/tata diametru=32)		buc	12	102,50	1230,00	1476,00
10	Furtun flexibil pentru baterie (50 cm)		buc	20	38,33	766,67	920,00
11	Furtun apa flexibil cu ștuț lung 80 cm		buc	20	27,50	550,00	660,00
12	Furtun pentru baterie (1,5-2m)		buc	10	72,50	725,00	870,00
13	Furtun/apa flexibil mama/tata (0,5m) 1/2		buc	20	24,17	483,33	580,00
14	Furtun/apa flexibil 1/2 mama/mama (0,5m)		buc	20	24,17	483,33	580,00
15	Trecere (d=32x d=40) PPR		buc	5	4,58	22,92	27,50
16	Sifon <i>dublu</i> pentru chiuvetă 3 1/2" x 40 cu preaplin dreptunghiular și țevă flexibilă 40x40/50		buc	3	186,67	560,00	672,00

17	Sifon pentru chiuvetă 3 1/2" x 40 cu preaplin și țeavă flexibilă 40x40/50 albă		buc	17	300,00	5100,00	6120,00
18	Olandez (Americana, mama/tata d=32)		buc	6	37,50	225,00	270,00
19	Olandez (Americana, mama/tata d=20)		buc	40	13,33	533,33	640,00
20	Furtun flexibil (p/u robinet 50 cm)		buc	10	38,33	383,33	460,00
21	Rezervor de toaletă		buc	4	900,00	3600,00	4320,00
22	Teu din polipropilenă (PPR) Ø 20		buc	35	1,67	58,33	70,00
23	Trecere polipropilenă PPR Ø 20		buc	20	175,00	3500,00	4200,00
24	Cot polipropilenă PPR Ø 20		buc	40	1,08	43,33	52,00
25	Țeavă polipropilenă PPR Ø 20		m.l	60	17,50	1050,00	1260,00
26	Fitinguri (racord) PPR Ø 20 mama		buc	10	11,67	116,67	140,00
27	Gofre pentru weceu		buc	40	38,33	1533,33	1840,00
28	Fitinguri (racord) PPR Ø 20 tata		buc	10	16,67	166,67	200,00
29	Furtun pentru grădină Ø 25		m.l.	80	15,00	1200,00	1440,00
30	Set cu adaptoare și pistol pentru udare și conexiuni pentru furtun Ø 25		buc	2	55,83	111,67	134,00
31	Mecanism D. 1/2" pentru alimentare laterala apa rezervor WC		buc	8	116,67	933,33	1120,00
x	Total pe lotul VI:	x	x	x	x	47556,67	57068,00
Lotul VII: Linolium și accesorii pentru instalare		<i>Achiziția nu a avut loc</i>	x	x	x	x	x
1	Linolium lățimea 3m		m2	55			
2	Profil de trecere plat îngust de protecție LPP 25 argintiu 1000x25mm		buc	20			
x	Total pe lotul VII:	x	x	x	x		
Lotul VIII: Ferestre de plastic		-	x	x	x	x	x
1	Ferestre termopane din PVC, culoare albă cu instalare.		buc	7			
x	Total pe lotul VIII:	x	x	x	x		
Lot IX: Tapete și accesorii		-	x	x	x	x	x
1	Tapetă de vinil, culori pale		buc	30			
2	Cornier exterior alb, 2 cm din plastic		buc	30			
x	Total pe lotul IX:	x	x	x	x		
Lotul X: Placaje		-	x	x	x	x	x
1	Placa OSB-3 ECO 2500x1250x20mm		buc	5			
2	Placaj Marin 2500x1220x21mm		buc	2			
x	Total pe lotul X:	x	x	x	x		
Lot XI: Plasa zincată			x	x	x	x	x
1	Plasă Sudată Zincată (ochiul 12x12 mm,		m2	6			

	grosimea 1,3 mm)						
x	Total pe lotul XI:	x	x	x	x		
Lot XII: Articole, pentru acoperiș			x	x	x	x	x
1	Tabla Cutată (profnastil) de tip H-18 4x 1,2 m		m2	40			
2	Bordură de vînd pentru Tabla Cutată (profnastil) de tip H-18		ml	32			
3	Șurub autofiletant pentru acoperișuri metalice, WF, 4,8 x 55 mm sub cheia de 8		buc	500			
4	Colțar metalic din oțel 40x40 mm		ml	30			
x	Total pe lotul XII:	x	x	x	x		
Lot XIII: Țeavă profilată			x	x	x	x	x
1	Țeavă profilată de metal 40x20x2mm						
x	Total pe lotul XIII:	x	x	x	x		
Lot XIV: Jaluzele verticale		Perfect Solution S.R.L.	x	x	x	x	x
1	Jaluzele verticale Inal 190/ lung 190 cm cu instalare.		buc	20	826,26	16525,17	19830,20
2	Jaluzele verticale Inal 210/ lung 190 cm cu instalare.		buc	13	913,23	11872,03	14246,44
3	Jaluzele verticale Inal 205/ lung 95 cm cu instalare.		buc	1	446,19	446,19	535,43
x	Total pe lotul XIV:	x	x	x	x	28843,39	34612,07
Lot XV: Roaba		-	x	x	x	x	x
1	Roaba 85L roata PR 3.50-8 cu rulment		buc	2			
x	Total pe lotul XV:	x	x	x	x		
Lot XVI: Pavaj pentru trotuar		-	x	x	x	x	x
1	Placi de pavaj 30x30x3 cm		m2	80			
x	Total pe lotul XVI:	x	x	x	x		

Anularea procedurii de achiziție publică: nu se anulează

În temeiul art. 71 alin. __ lit __.

Argumentare: _____

15. Componenta grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătură
1	Gheorghe Gîncu	Vicepreședinte grupului de lucru	
2	Olga Guțu	Secretarul grupului de lucru	
3	Elena Leca	Membru grupului de lucru	
4	Anisia Udrea	Membru grupului de lucru	
5	Cristina Viziru	Membru grupului de lucru	
6	Lilia Vudvud	Membru grupului de lucru	